

در پی تاسیس انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران

اتحاد عمل آلیاژکاران کلید خورد



حسین مقابلی مدیرعامل شرکت تعاونی کیان آلیاژ کاشان که در انتخابات مذکور به عنوان عضو هیات مدیره و خزانه دار این تشکل انتخاب شد در گفت و گو با خبر نگار ماهنامه تولید مصرف نظرات خود را چنین بیان می دارد:

مشکلاتی در زمینه دریافت مطالباتمان وجود دارد به فرض مالیات با ضریب بالا و یا برای مثال تلاش فراوانی برای فرآوری بهتر آلومینیوم انجام می دهیم ولی متاسفانه با هر پیشرفتی که بدست می آوریم با روش هایی بدتر در پرداخت ها مواجه می شویم.

وجود تشکلی موثر در صنعت ما می تواند در بسیاری از خاک ریز های تولید صنف ما را یاری دهد، وحدت عمل در قدم اول باعث می شود لیست سیاهی از افراد بد حساب تهیه شود که در سراسر کشور کسی به این افراد جنس نفروشد، به عبارتی لیست سیاه حافظ اموال اعضا خواهد بود.

عضو هیات مدیره انجمن اعتقاد دارد: برای کاهش ضریب مالیاتی و حذف عوارض واردات ضایعات و کم کردن ضریب عوارض صادرات می توان اقدامات موثری را انجام داد.

در چنین شرایط بحرانی که صنایع با آن روبه رو هستند دیرپرداخت اقساط باعث می شود بهره وام های دریافتی از ۱۸ به ۲۴ و ۲۴ به ۳۰ درصد تبدیل شود، جای سخنی باقی نمی ماند که خود ما باید به منافع جمعی خود بها داده و مشکلات را مرتفع سازیم.

جلسه انتخابات هیات مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران، روز یکشنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل کانون انجمن های صنفی کارفرمایی ایران، با حضور هیات موسسین تشکل، اعضای انجمن و نماینده وزارت کار و امور اجتماعی برگزار شد.

در ابتدا اصلاحات نهایی اساسنامه با نظارت نماینده وزارت کار و امور اجتماعی انجام گردید و سپس تغییرات اعمال شده، توسط اکثریت اعضا به تصویب رسید، پس از انجام مقررات قانونی داوطلبان کاندیداتوری خود را برای هیات مدیره و بازرسان اعلام و به نوبت به معرفی سوابق علمی و کاری خود پرداختند و انتخابات برگزار شد.

در حاشیه برگزاری انتخابات اعضای حاضر ضمن گفت و گو با خبر نگار ماهنامه تولید مصرف به طرح مطالبات خود پرداختند که در زیر بخشی از نظرات حاضران به شرح زیر تقدیم می شود.

حسین مقابلی، عضو هیات مدیره و خزانه دار انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران

لیست سیاه افراد بد حساب تهیه شود

گیسختگی بین اعضا باعث دیکته شدن قیمت ها شده است که با خواست تولید کنندگان کاملاً متناقض است.

**وجود تشکلی
موثر در صنعت
ما می تواند در
بسیاری از خاک
ریز های تولید
صنف ما را یاری
دهد**

تولید



**قیمت گذاری
موثر همراه با
اتحاد عمل اعضای
صنف می تواند
گامی اساسی در
زمینه حل بحران
و مشکلات تولید
بردارد و این
هماهنگی ها اگر
به صورت اصولی
انجام شود بسیار
راه گشا خواهد
بود**

وحید معینی، نایب رییس انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران

همان طور که مطلع هستید، آلیاژ سازی سود آنچنانی ندارد و در خصوص تعرفه هایی که در سر راه صادرات کالاهای ما قرار می دهند باعث می شود، نتوانیم صادرات کنیم و از سویی دیگر ضایعات که در اصل بمب انرژی برای تولید کنندگان آلیاژ کاربره حساب می آید و می تواند در تولید محصولات این بخش از صنعت مورد توجه ویژه قرار بگیرد، متأسفانه، برای واردات این محصول با ارزش ۴ درصد مالیات در بدو ورود از گمرک شامل این کالای پر بهامی شود، در همه کشورها خصوصاً کشورهای صنعتی عوارض واردات ضایعات صنعتی صفر درصد است ولی متأسفانه در کشور ما با تعیین ضریب مالیاتی عملاً در بدو حرکت تولید که تهیه مواد اولیه است، باید ۴ درصد عقب ماندگی را در رقابت با همتای خارجی از طرف قوانین گمرکی بر تولید تحمیل کنیم. این بمب انرژی می تواند تحولی بزرگ در صنعت تولید شمش های آلیاژی بوجود آورد که در صورت اصلاح قوانین دست و پا گیر گمرکی چنین افقی نمایان خواهد شد. مدیر بازرگانی نوین گذار امین در ادامه افزود: قیمت گذاری موثر همراه با اتحاد عمل اعضای صنف می تواند گامی اساسی در زمینه حل بحران و مشکلات تولید بردارد و این هماهنگی ها اگر به صورت اصولی انجام شود بسیار راه گشا خواهد بود، ما با حضور خود در این تشکل موافقت خود را اعلام کرده ایم و از هیچ کمکی برای پویایی این انجمن کوتاهی نخواهیم کرد.

جوادر ضایعی، عضو هیات مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران

با تمام توان از این تشکل حمایت می کنیم
مدیر عامل شرکت تلاش گران ذوب گلپایگان نیز در گفت و گویا خبرنگار ما چنین بیان می دارد: تردیدی نیست

عباس مهدوی، رییس انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی مدیرت بازار را محقق می کنیم

تمامی فعالان اجتماعی چه در بین کارگران و چه کارفرمایان و حتی دیگر اقشار جامعه در طول تاریخ ۱۰۰ ساله کشورمان با تلاش و سعی جمعی همت گماشتند و در این میان با راه اندازی تشکل هایی که بر اساس تفکر مردم سالاری و اراده جمعی شکل گرفته است در پی کسب مطالبات خود بر آمدند.

عباس مهدوی با تاکید بر کار جمعی در میان تولید کنندگان عنوان کرد: فعالان تشکل های صنفی با از خود گذشتگی و ایثار راه پویایی جامعه را در می نوردند تا بر اساس منافع اجتماعی خود شرایط بهتری را برای اقشار مختلف مردم رقم زنند.

تردیدی نیست که انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران باید پیش از این تشکیل می شد و تمامی آلیاژ کاران که ۹۵ درصد مواضع و منافع مشترک دارند را متشکل می کرد، ولی به قول معروف ضرر را از هر جایی بگیریم سود است، بنابراین از این تریسون تقاضا دارم تمامی فعالان این رشته صنعتی گرد انجمن متشکل شوند تا بتوانیم از منافع جمعی خود با قدرت بیشتر دفاع و مطالبات قانونی خود را کسب کنیم. مدیر عامل شرکت ذوب گلپایگان در ادامه افزود: شرایط جدید همگی ما را با افزایش قیمت انرژی، و مواد افزودنی در تولید شمش های آلیاژی رو به رو کرده است، قدرت بخشیدن به این تشکل به نفع فرد، فرد اعضای صنف است.

وی در خاتمه افزود: یکی دیگر از اهداف مورد نظر این تشکل بی تردید مدیریت بازار بر اساس منافع اعضا انجمن خواهد بود که با برنامه ریزی حساب شده و رایزنی با دولت و مجلس راه کار های عملی را به ورطه ی عمل خواهیم رساند.

تولید

که این حرکت صنفی امید تازه ای در بین تولید کنندگان این بخش از صنعت بوجود آورده است.

پس از انجام مراحل ثبت این تشکل در وزارت کار و دریافت گواهینامه و شروع کار سیستم تیک بر مطالبات صنفی مان، خود را برای تدوین و اجرای برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت بر اساس منافع اعضا آماده و رایزنی گسترده ای را در این رابطه با دیگر تشکل های صنفی هم سو، دولت و مجلس آغاز می کنیم و با تمام توان از این انجمن حمایت خواهیم کرد.

غلامحسین ذاتی، عضو علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران آلیاژ کاران با مشکل جایگاه در کشور رو به رو هستند

غلام حسین ذاتی مدیر عامل شرکت نوآوران صنعت سامان نظرات خود را چنین بیان می دارد: از نگاه مدیریت استراتژیک اگر وضعیت فعلی را مورد بررسی قرار دهیم، هم اکنون آلیاژ کاران در یک بحران جدی به سر می برند و در یک مقایسه کوچک در داخل و خارج در خصوص این صنعت متوجه می شویم که ما با مشکل جایگاه رو به رو هستیم. وی در خصوص مزایای بازیافت آلومینیوم که جزو فلزات برتر است عنوان داشت: متأسفانه فرهنگ سازی مناسب در این خصوص صورت نگرفته و در این زمینه باید سازماندهی خاصی صورت گیرد.

سیامک کشاورز: عضو علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی ایران تهدیدها را به فرصت تبدیل می کنیم

سیامک کشاورز مدیر عامل شرکت آلیاژ ثمین سخنان خود را چنین بیان می دارد: اول این که اگر شرکتی به هیات مدیره راه پیدا نکرده است، حضور خود را در انجمن کمرنگ نکند، زیرا تمامی قدرت این تشکل به اتحاد و همدلی اعضا وابسته است، دوم در خصوص فرهنگ سازی و یکسان سازی تکنولوژی با شرایط روز دنیا باید گام های اساسی برداشته شود و نکته ای است که اهمیت ویژه دارد، برای این است که حرف های ما به مجلس، دولت و سایر مسئولان و صنعتگران برسد، باید ابتدا هم دلی و یکپارچگی را آغاز و از آن بهره مند شویم. سیامک کشاورز در آخر افزود: با توجه به مشکلات مربوط به صنعت کشور با اتحاد و همدلی می توانیم تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم.

نتیجه انتخابات:

پس از شمارش آراء افراد زیر برای هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی تولید کنندگان شمش های آلیاژی انتخاب شدند:

اعضای هیات مدیره:

۱- امیرعباس مهدوی، مدیر عامل شرکت فن آوری ذوب

گلپایگان، رییس هیات مدیره

۲- وحید معینی، مدیر بازرگانی شرکت نوین گداز امین، نایب

رییس هیات مدیره

۳- حسین مقابلی، مدیر عامل شرکت کیان آلیاژ کاشان، عضو

هیات مدیره و خزانه دار

۴- داریوش روحی، مدیر بازرگانی شرکت آلومینیوم

ایران (ایرالکو)، عضو هیات مدیره

۵- جواد رضائی، مدیر عامل تلاش گران ذوب گلپایگان، عضو

هیات مدیره

۶- سیامک کشاورز، مدیر عامل شرکت آلیاژ ثمین، عضو علی

البدل هیات مدیره

۷- غلامحسین ذاتی، مدیر عامل شرکت نوآوران صنعت

سامان، عضو علی البدل هیات مدیره

اعضای بازرسان:

بازرس اول

عباس احمدی، مدیر عامل شرکت ماهد آلومینیوم

بازرس دوم

بهرام حاج علی خانی، مدیر عامل شرکت اخگر ذوب اصفهان

تولید